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43.7 میلیارد تومان اعتبار عمرانی به پلدختر اختصاص یافت
پلدختر  فرماندار  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
گفــت: 43.7 میلیــارد تومــان از اعتبارات 
عمرانی استان لرستان در سال جاری سهم این 

شهرستان شده است.
حســن رضاییان روز گذشــته در جلسه شورای 
اداری معمــولان اظهار کرد: علاوه بر درصد اعتبارات 
اســتانی، 10.5 میلیاردتومان نیز از بنیاد علوی، برای 
اجرای طرح های عمرانی شهرستان جذب شده است.

وی افزود: خدمات مناســبی از ســیل ســال 98 
تاکنون در شهرستان پلدختر رقم خورده و پروژه های 
زیادی در حال پیشــرفت بوده و بیشتر آن ها به نیمه 

رسیده است.
فرماندار پلدختر گفت: تکمیل دیواره ساحلی شهر 
معمولان، یکی از مطالبات جدی مردم منطقه اســت 
که نیاز به همت مســئولان و تلاش جهادی دارد و از 
آب منطقه ای استان انتظار می رود به عنوان متولی این 
پــروژه، به این موضوع با توجه به نگرانی مردم و آغاز 

فصل بارندگی توجه ویژه داشته باشد.
وی بــا بیان اینکه مردم ولی نعمت نظام هســتند 
و باید با آن ها صادق باشــیم، افــزود: باید خدمات به 
سمتی باشد که مطالبات و نگرانی ها و مشکلات مردم 
هرچه ســریع تر مرتفع شود و در این زمینه مسئولان 

تلاش مضاعف داشته باشند.
رضاییان یادآوری کرد: تعدادی از خانواره هایی که 
منازل آن ها در حریم رودخانه کشکان تشخیص داده 
شــده و تاکنون در یک مســیر امن جابه جا نشده اند، 

درباره آن ها تصمیم های فوری اتخاذ شود.
فرماندار پلدختر به پل ابراهیم آباد معمولان اشاره 
کرد و گفت: تکمیل پل روســتای ابراهیم آباد یکی از 
حیاتی ترین پروژه هایی است که مطالبه جدی مردم و 
ضروری است و متولیان امر، باید در این رابطه همت 
خود را به کار گیرند و هرچه سریع تر نسبت به تکمیل 

این پروژه اقدام کنند.

برداشت 21 هزار تن گردو از باغات لرستان
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر باغبانی سازمان 
جهادکشاورزی لرســتان گفت: در لرستان 13 
هزار هکتار باغ گردو وجود دارد که هرســاله 
از ایــن مقدار باغ، بیــش از 21 هزار تن گردو 

برداشت می شود.
علیرضــا احمدوند روز گذشــته اظهــار کرد: در 
لرســتان 13 هزار هکتار باغ گردو وجود دارد که هر 
ســاله از این مقدار باغ، بیــش از 21 هزار تن گردو 

برداشت می شود.
وی با بیان اینکه برداشــت گردو در لرســتان از 
اواسط شهریورماه آغاز می شود، افزود: برداشت گردو 

تا اواخر مهرماه در استان ادامه دارد.
مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی لرستان بیان 
کرد: شهرستان الشتر با میانگین برداشت دو تن 300 
کیلوگرم در هر هکتار، بیشــترین میانگین برداشــت 

گردو در لرستان را دارد.
احمدوند با اشاره به اینکه امسال شاهد برداشت 
10 تن گردو در هر هکتار نیز بوده ایم، تصریح کرد: 

امســال برداشت گردو در لرســتان وضعیت خوبی 
دارد.

وی خاطرنشــان کرد: باغدارانی که خواهان خرید 

ادوات مکانیزه برداشت و خشک کردن گردو هستند 
را برای دریافت تسهیلات با بهره مناسب، به بانک های 

عامل معرفی می کنیم.

کشت چغندرقند در مزارع قصرشیرین آغاز شد
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس جهادکشاورزی 
قصرشــیرین گفت: عملیات کشــت مکانیزه 
محصول چغندرقند در سطح 70 هکتار از مزارع 

کشاورزی این شهرستان آغاز شد.
اردشــیر نورمحمدی روز گذشته افزود: پیش بینی 
می شــود که از هر هکتار ســطح زیرکشــت، 50 تن 

محصول چغندرقند برداشت شود.
وی اظهار کرد: کشت چغندرقند امسال به صورت 
مکانیزه است و خرید محصول نیز به صورت تضمینی 
توســط کارخانه های قنــد قزوین و بیســتون انجام 

می شود.
رئیس جهادکشــاورزی قصرشــیرین گفت: تمام 
عملیات کاشت و برداشت محصول به صورت مکانیزه 
اســت و در مجموع چهار هزار تن محصول از ســطح 

شهرستان برداشت می شود.
نورمحمدی اضافه کرد: همچنین عملیات کشــت 
کلزا نیز در سطح 700 هکتار از مزارع این شهرستان 
از هفته آینده شــروع می شــود که کشــت کلزا نیز 
به صورت تضمینی انجام شده و تعاون روستایی خرید 

را از کشاورزان کلزاکار انجام می دهد.

وی از مزایای کشــت چغندرقند را رعایت تناوب 
زراعی، خارج شدن از وضعیت زراعت متناوب و حفظ 
حاصلخیزی خاک عنوان کرد و گفت: کشــت پاییزه 
چغندرقند نسبت به کشت بهاره مزایای فراوانی دارد 
که با توجه به بهینه ســازی مصــرف آب در این نوع 

کشت، 50درصد در مصرف آب صرفه جویی می شود.
رئیس جهادکشــاورزی قصرشیرین اظهار کرد: به 
لحاظ بالا بودن وضعیت تناوبی کشــت چغندرقند در 
افزایــش باردهی دیگر محصولات زراعی مانند گندم، 

جو و ذرت بسیار موثر است.


